
 
Uchwała  Nr  XLIII/235/2010 

Rady Gminy Sienno 
z  dnia  16  sierpnia  2010 roku 

 
 

w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  wydzierżawienie  nieruchomości  Gminy  Sienno 
 

  
                                           Na podstawie art. 18. ust.2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 08 marca 1990 roku  
      o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r Nr  142, poz. 1591.  z póź. zm./  i art. 37 ust. 4 
      ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami /Dz. U. z 2010 r. Nr 102,  
      poz. 651 z póź. zm./ uchwala się, co następuje: 
 
 
 § 1. 
     1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie nieruchomości zabudowanej oznaczonej w rejestrze 
         gruntów wsi Krzyżanówka numerem działki 1283/2  o pow. 0,4892 ha i  oznaczonej 
         w rejestrze gruntów wsi Kochanówka numerem działki 463/3 o pow. 0,1225 ha posiadającej 
         urządzoną księgę wieczystą nr 28719 na czas dłuższy, niż 3 lata.    
    2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy  
        dzierżawy opisanej w ust. 1 nieruchomości. 
 
                                                                                    § 2. 
   Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
                                                                                   § 3. 
   Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 
 
 
 

                                                                                                        Przewodnicząca  Rady  Gminy 
  

                                                                                                                    Wiesława   Kozik 
 
                             


